
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 

www.ius-sapienza.org 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000514 rep. n111. /2018 
del 22/10/2018 
classif. VII/1 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

della Facoltà di Giurisprudenza 

 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la disponibilità dei fondi relativi alla convenzione tra la Scuola di 

Specializzazione per le Professioni legali della Facoltà di Giurisprudenza e 

L’Avvocato dello Stato Federico Basilica Direttore scientifico del Corso di 

Alta Formazione per la preparazione all’esame di Avvocato presso la Facoltà 

di Giurisprudenza; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 01/10/2018, 

VISTO il bando n. 494, scaduto il 20 ottobre 2018; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. AVITABILE Luisa  

2. GAMBARDELLA Marco 

3. SCHILLACI Angelo 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web della Facoltà di Giurisprudenza e dell’Ateneo. 

 

Roma, 22/10/2018 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Dott. Giovanni SCREPIS 


